1

DESPACHO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Presidente da Câmara Municipal de Itapagipe, Estado de Minas
Gerais, Sézio Francisco da Silva, no uso de suas atribuições e tendo como
prerrogativas os regramentos estatuídos pela Lei Federal nº 8.666/93, resolve
acolher a decisão da Pregoeira e Equipe de Apoio nas Atas encartadas nos
autos, e DECLARAR DESERTO o certame licitatório - Pregão Presencial nº
01/2015, em virtude da ausência de interessados nas duas Sessões Públicas
agendadas. Publique-se e arquive-se.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 11 de novembro de 2015.

Sézio Francisco da Silva

Presidente